Nachtisch

@ Daifuku

Nachspeisen

I

P
@ Gomaball Ball

Alkoholfreie Getranke

@ Bitter Lemon

@ Erdinger Alkoholfreies Weizenbier

y Ginger Ale

a Miner alwasser

3€

10
3€

2€

[N

a N



Alkoholische Getranke

Asahi Bier

Erdinger Kristall Weizenbier

Erdinger Hefe Weizenbier

Kirin Bier

Prosecco

RosA©

Sappor o Bier

Japanische Gerichte

&

Gyoza

3€

3€

3€

3€

10
4€

3€

3€

a



Vorspeisen

@ Ebi-Kinchaku
@ Fry-Ebi

Nicht kategorisiert

@ Amaebi Nigiri

g

@ CaliforniaHR Temaki
g

@ California Spezial M aki
g . .
@ Ebi Avocado | nside Out
g

@ Ebi-Kinchaku St
g .

@ Fischsuppe

g

@ Fry-Ebi St

1€

2€

3€

4€

4€

3€

3€



e CO@PEEEE

Ikura Nigiri

Jiaozi St

Kani Spezial Nigiri

Kani spezial Gunkan Nigiri

Kimchi

Miso Suppe

Nordsee |-O

Nordsee HR Temaki

Nordsee Inside Out

Saba Negi Maki

Saba Nigiri

Sake | nside-Out

2€

4€

2€

2€

3€

10
2€

5€

3€

5€

2€

1€

4€



Salmonskin M aki

Salmonskin HR Temaki

Shake Avocado M aki

Shakel-O

Shake HR Temaki

Shake Nigiri

Shake-Tuna Sashimi

Spicy-Tuna HR Temaki

Tako Nigiri

Tekka Negi

Tobiko Nigiri

Tobiko I-O

2€

2€

2€

4€

2€

1€

13

3€

2€

2€

2€

4€



v

S§O0OOE 88§ G

Sashimi

VA
L

Tuna Roll Maki

Unagi HR Temaki

Vegeta l-O

Vegetarian HR Temaki

Café

Té

Regular

Eel

Sake Tuna Sashimi

2€

3€

4€

2€

13



Sake Sashimi

Sashimi M oriavaseol}

Sashimi Moriavase

Sashimi Moriavase klein

Shake Sashimi

Ebi Nigiri

Hotategai Nigiri

Ika Nigiri

Kani Nigiri

Kani Nigiri Spezial

12

12

12



@ Kani spezial Gunkan
@ Maguro Nigiri
@ Sake Nigiri

@ Tai Nigiri

@ Tamago Nigiri
@ Unagi Nigiri

Hoso M aki

@ Futomaki Big Roll

10 meistbestellte Gerichte

o™

aaen
@ Shake-Futomaki spezial



Fd
r

@ Roll

kY
%

Vegetarisch

Salat

Wakame Salat

@

Sushi Nigiri Maki

Avocado-M aki

N O
"\ I__.- -
@ Sake-M aki
m“x I.I - -
@ Shinko-M aki
"\ I__.- -
@ Tamago-M aki

N

(W]



E Tekka-M aki

Q) /Veoet Futomaki
Q) Konisperia
) vuw

@Y svaN
@Y skeNw
Q@) oy snakemaki

Inside-Out Roll

a Kani Rall

N

a N

a N



Temaki

@ CaliforniaHR
A

@ Nordsee HR
A _
@ Salmonskin HR
A

@ oo
A _

@ Spicy-TunaHR
A .
@ Unagi HR
A

@ Vegetarian HR

Sushi Nigiri

a N

a W



Ebi

Hokkigai

lka

Hotategai

Ikura

Inari

K ani

Maguro

Saba

Tako

Tamago

Unagi

1€

2€

1€

2€

2€

10
1€

1€

2€

1€

2€

2€



California Inside-Out

California M aki

6® -

@ Kappa-M aki
e Spicy Ebi Maki
@ Tuna Roll
California Rall
& Spicy Tuna

Chicken

@ Ananas Chicken

10
4€

2€

2€

3€

2€

w

10
3€



Saucen

‘\ Ketchup

Vorspeise

r

kY
! i

. .
@ Fischsuppe - scharf

Nigiri Sushi

r

@ Amaebi
@ Chiitake

a o



Sushi-M aki

% Tekka Negi Maki

Nigri Sushi - handgefor mtes Sushi

@ Tobikko

Maki Sushi

@ Futomaki

Nor dsee M aki
Sake-Negi
Salmonskin

Tekka-Avocado M aki

ah N

a N



e

il
@ Tempura Ebi Maki

|nside-Out

s

i
@ Ebi Inside-Out

Q Spicy Tuna Inside-Out
& Unagi Inside-Out
i —

Spirituosen

@ Awamori

@ Jever Pilsner
@ Malzbier

a o1

a N



|nside Out

@ Californial-O
@ Spicy Tunal-O

@ Unagi I-O

Vorspeisen und Suppen

@ Yakitori St

Sushi A lacarte- Maki Sushi

A _
@ Ikura M aki
A .
@ Kanpyo M aki
A

@ Shake M aki

a o1

a W



@ Shake Negi M aki

Boxen

ra
'

.
@ Tuna Sashimi

.
hY

Sushi Spezial Roll

A\
"% Rainbow-Roll
N~

Ura Maki - Inside Out- Vegetarisch

G Tamago Rall

Sushi-Nigiri

i
r

@ Inari Nigiri

-
'\.

15



Temaki Sushi

@ Spicy Ebi

Milk Shakes Homemade

Nigiri —Sushi alacarte

'

PERTN RS
@ Tobikko Nigiri
@ Uni Nigiri

| nnen-aufien M aki

r

. . .
@ California|-O spez

i
r

@ California Spezial

LY
'l.

a N



@ Tobikko I-O
@ Tobikko Inside-Out
@ Vegatarian Inside-Out

Sushi Gunkan

Futomaki

, )
'\.

il . .
@ Vegetarische Futomaki

Soft Drinks

ﬁ Coca-Cola Light

Nigiri-Sushi

a N



@ Chiitake Nigiri
@ Kani Spezial Gunken

Sushi-K ompositionen

@ California Inside-Out Spezial

Temaki-Sushi

g

@ Nordsee Handrolle
g

@ Salmonskin Handrolle
g

@ Vegetarian Handrolle

Frittierte Sushi

@ Tuna Futomaki Spezial

a o1

W



Hand-Roll

.-m ) ) 2
@ CaliforniaHandrolle e

! F 2
@ Sake Handrolle e
.-m . 3
@ Spicy Tuna Handrolle c
.-m 3

@ Unagi Handrolle c

Japanische Spezialitaten

” Y akitori 10
3€

Spezial Rolls

a o1

@ Y asai-Futomaki Spezial

Inside - Out Maki Sushi



o .
@ Ebi-Avocado |-O €

M aki-Sushi

@ Chiitake Maki :
@ Nor desee M aki 2
@ Spicy Ebi scharf .
@ TunaRoll scharf é
@ Vegetarische Furomaki é
Tempura Roll

@ Sake Futomaki Spezial 2

Spezial Sushi



@ Akiko Roll

@ Kani Spezial Roll
@ Spici Ebi Roll
@ Y asai-Futomaki spez

Sushi- Rolle

@ Spicy Shake

Nigiri Angebot

, )
'\.

@ Mutsu Nigiri

Spezial Rolle Angebot

e Unagi Rall

o

a o



Noodle

1, Crab

Sashimi Spezial-Rolle

m“\ -"'; . .
@ Spicy Ebi Rall

Hahnchen Pfannengerichte

" I
.-m

Nori Maki Classic

@ Spicy Tuna Maki

| nside Out-M aki

W



Shake Avocado

Nigiri Sushi - Vegetarisch

— Hokkigai Nigiri
Non classe

% Avocado-Sushi



